
UCHWAŁA NR LX/418/2023 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/350/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia stawek 
jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy na 

2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany załącznika do Uchwały Nr LIII/350/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych              
w Pilicy na 2023 rok poprzez dodanie litery y) w tabeli, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84CB869-CBD1-495B-972B-701B00A6B19E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/418/2023 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

y) Bieżące utrzymanie placów zabaw i siłowni zewnętrznych  rg.        160,30 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84CB869-CBD1-495B-972B-701B00A6B19E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością powierzenia Zakładowi Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy dodatkowego 
zadania polegającego na bieżącym utrzymaniu placów zabaw i siłowni zewnętrznych ustala się zgodnie 
z art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn.zm.) stawkę na tą obsługę w wysokości 160,30 zł./rg. Powyższa stawka obowiązuje już na 
inne wcześniej ustalone zadania, natomiast wprowadzone zadanie nie było wcześniej wykonywane przez 
ZUWiK w Pilicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84CB869-CBD1-495B-972B-701B00A6B19E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/418/2023 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


